ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 910324-7
«0 внесении изменений в статью 70 Федерально
го закона «0 го су дарственной гражданской

службе Российской Федерации» (в части уточне

ния порядка формирования и функционирования
комиссии государственного органа по служеб

ным спорам)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 910324-7 «0 внесении
изменений в статью 70 Федерального закона «0 государственной граждан
ской службе Российской Федерации» (в части уточнения порядка формиро

вания и функционирования комиссии государственного органа по служеб

ным спорам).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Пред се датель Г осу даретвенноге

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

12 марта 2020 года
N2 359-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин